様式第１号（第４条関係）

 年  月  日

 西原町長    殿

所在地

団体名

代表者名       印

西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金交付申請書兼請求書

    年度において、西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金交付

要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１  交付申請金額    金           円

２  西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金被害状況証明書（別紙 1）

３  被災証明書 (別紙 2)

４  その他参考となる資料

口  座  振  替  申  出  表  示

金融機関の名称

支店名・出張所

預 金 の 種 類

口 座 番 号

フ  リ  ガ  ナ

口 座 名 義

別紙１（第４条関係）

 年 月 日

（団体名：            ）

西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金被害状況証明書

漁業者名

水揚量・水揚金額

（㎏） ・ （千円）

前年の

対象月

前年対象

月の値

当年の

対象月

当年対象

月の値

比較増減

（％）

令和 3 年年間

水揚げ金額

過去 3 年の平均

水揚げ金額

別紙２（第４条関係）

  年   月   日

被災証明書

（被災者）住所

氏名          印

１  被災の種類・時期等

※所属する漁業協同組合等からの被災があったことを証明する資料を添

付すること。

２  被害の状況

 漁業種類、

  被害を受けた物等

     被害の状況

 上記の災害による被害については、事実と相違ないことを証明する。

  年   月   日

                                                西原町長        印

様式第２号 (第５条関係 )

指令   第    号

年   月   日

         様

西原町長      印

西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金交付決定通知書

年   月   日付けで申請のありました、西原町軽石被害に係

る緊急支援事業補助金の交付について、下記のとおり交付決定しました

ので通知します。

記

１  交付決定額   金                 円

【備考】

・虚偽の申請その他の不正な行為であることがわかった場合は、補助金

交付決定の全部又は一部を取り消します。既に助成金が交付されている

ときは、返還を命じます。

様式第３号（第６条関係）

 年  月  日

 西原町長     殿

所在地

団体名

代表者名       印

 年度  西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金実績報告書

    年  月  日付け指令   第  号をもって補助金の交付決定の通

知のあった事業について、交付決定通知の内容に従い実施したので、西

原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金交付要綱第 6 条第 1 項の規定に

基づき、下記のとおり報告します。

記

１  事業の目的

２  事業の内容

３  交付申請額

交付決定額  既受領額  今回請求額  残  額  備  考

           円

           円

           円

           円

４  交付対象となる燃油使用月

       年   月

（注）

1 備考欄には、消費税仕入控除税額を減額した場合は「減額した金額○○○円」を、

同税額がない場合は「該当なし」を、同税額が明らかでない場合には「含税額」を

それぞれ記入すること。

2 申請者に対して振り込んだことが確認できる資料を添付すること。

別紙３（第６条関係）

 年  月  日

（団体名：             ）

西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金内訳書

燃油種類：

漁業者名  燃油使用料（㍑） 金額（円）  備  考

（注）

１  漁業者毎の燃油使用料の内訳を証明する書類（領収書等の写し、帳

簿等の写し及び契約書、請求書等）を添付すること。

様式第４号 (第６条関係 )

年  月  日

 西原町長  殿

所在地

団体名

代表者名       印

西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金の消費税仕入控除税額報告書

     年   月   日付け指令   第   号により交付決定の通知

があった  西原町軽石被害に係る緊急支援事業に係る消費税及び地方消

費税に係る仕入控除税額が確定したので、西原町軽石被害に係る緊急支

援事業補助金交付要綱第６条第３項の規定により、次のとおり報告しま

す。

1 西原町軽石被害に係る緊急支援事業実績報告書による精算額

       金          円

2 消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税

に係る仕入控除税額 (補助金等要返還相当額 )

       金          円

3 添付書類

  消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等

様式第５号 (第７条関係 )

指令   第    号

年   月   日

            殿

西原町長      印

西原町軽石被害に係る緊急支援事業補助金額確定通知書

年   月   日付けで報告のあった西原町軽石被害に係る緊急支

援事業補助金については、下記のとおりその額を確定したので通知しま

す。

記

補助金交付確定額      金             円